

Villa ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 93 25 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2017..

Tommy Gubi Duelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villa ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 93 25 30
Stiftet: 9. oktober 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Tommy Gubi Duelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt ejerskab af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.648 kr. mod 366.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.809 kr. mod 305.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	379.648	366.816
1 Personaleomkostninger	-163.896	-300.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.696	-11.419
Driftsresultat	171.056	54.880
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-81.037	248.821
Andre finansielle indtægter	5.904	4.609
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.603
Resultat før skat	95.923	305.707
Skat af årets resultat	-26.114	0
Årets resultat	69.809	305.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.037	248.821
Overføres til overført resultat	210.846	56.886
Disponeret i alt	69.809	305.707

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.959	21.947
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.959</u>	<u>21.947</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	175.284	281.321
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.284</u>	<u>336.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.243</u>	<u>358.268</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	55.904	121.047
Periodeafgrænsningsposter	0	9.976
Tilgodehavender i alt	<u>55.904</u>	<u>131.023</u>
Likvide beholdninger	<u>613.480</u>	<u>482.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.384</u>	<u>613.966</u>
Aktiver i alt	<u>1.023.627</u>	<u>972.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	107.784	248.821
6 Overført resultat	557.249	346.403
Egenkapital i alt	<u>790.033</u>	<u>720.224</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	153.000	153.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.000</u>	<u>153.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.457	12.531
Selskabsskat	18.114	0
Anden gæld	39.023	86.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.594</u>	<u>99.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.594</u>	<u>252.010</u>
Passiver i alt	<u>1.023.627</u>	<u>972.234</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	158.693	290.620
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	<u>1.795</u>	<u>6.657</u>
	<u>163.896</u>	<u>300.517</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>1.597.317</u>
Kostpris primo		1.597.317
Tilgang		<u>150.000</u>
Kostpris ultimo		<u>1.747.317</u>
Af- og nedskrivninger primo		1.575.369
Årets afskrivninger		<u>37.989</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>1.613.358</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>133.959</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	32.500	20.000
Tilgang i årets løb	55.000	12.500
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>67.500</u>	<u>32.500</u>
Opskrivning primo primo	248.821	0
Årets resultat	67.129	248.821
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-202.843</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>113.107</u>	<u>248.821</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-5.323</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-5.323</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>175.284</u>	<u>281.321</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kompagnibar ApS	Vejle	33,33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>107.784</u>	<u>248.821</u>
	<u>107.784</u>	<u>248.821</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	346.403	289.517
Årets overførte resultat	<u>210.846</u>	<u>56.886</u>
	<u>557.249</u>	<u>346.403</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 90 t.kr. pr. 31. december 2016.